
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Prot. n. 7166/04 Sarno, 10 Ottobre 2017 

 

Ai Genitori degli Alunni  

 Corrado Alfonso Emanuele 

 Califano Miki 

 Vecchione Loredana 

 Monteleone Mario 

Severini Alessia 

De Stefano Immacolata (ITC) 

Martorelli Francesco 

Belmonte Sara 

Bruni Sara 

Squillante Andrea 

Mucerino Luisa 

Palma Nunzia 

De Lauro Carmine 

Iovino Nicola 

Ingenito Daniele 

Sacco Matteo 

Ascione Joseph 

Zanin Denis 

Crescenzo Luigi 

Skuba Oskar 

Foglia Maria Chiara 

Zimeo Alessandro 

Agovino Enrico 

Lenza Annalisa 

Raimo Maddalena 

Ai membri del project team 

Proff. Manzo, Vizioli, Dattilo, Rescigno, Alfano, 

Odierna, Giuliano, Francese, D’Agostino 

 

Al Facente Funzioni DSGA 

Signor Sirica Elio 

  

Albo/Atti 

Sito web 

 

 

Oggetto: Convocazione Genitori Alunni coinvolti nel Progetto ERASMUS +K2 

 

“THE VIRTUAL UNIVERSE WE WANT” (seconda annualità) 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

VISTO il Programma Erasmus Plus – Annualità 2016/2018;  

VISTO l’avviso trasmesso dall’INDIRE il 10/08/2016 relativo all’autorizzazione del progetto “The 

Virtual Universe We Want” – K2 partenariati strategici tra sole scuole per lo scambio di buone 

pratiche;  

VISTA la Convenzione INDIRE 2016-1-RO01-KA219-024515_7 (prot. 7192/2016 del 

19/11/2016);  

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000 relativo ad azioni informative e 

pubblicitarie;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti (n. 7 del 12/09/2016);  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto (n. 3 del 20/09/2016);  

VISTI gli artt. 33 e 40 del Decreto Interministeriale n. 44/01;  

CONSIDERATO che il quarto meeting relativo al progetto in oggetto verrà effettuato dal 19 al 23 

febbraio 2018 in Italia, presso la nostra scuola; 

CONSIDERATO che per l’implementazione delle attività relative alla seconda annualità è 

necessaria la presenza di altri alunni per il supporto organizzativo delle attività; 

 

 

DISPONE 

la convocazione delle S.V. per prendere parte all’incontro con  la Coordinatrice  e il Project Team 

che si terrà presso la sede dell’I.I.S.”Enrico Fermi” di Sarno il giorno 17/10/2017 alle ore 14,30 per 

discutere sui seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Disponibiltà vitto e/o alloggio; 

2. Informazioni relative alle attività previstye dal 19 al 23 febbraio 2018. 

 

La Coordinatrice dei Progetti Europei                       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Graziella Ruocco                                         Prof.  Antonio Di Riso                                                                                                                                                          

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                       

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


